

Προϋπολογισμός Μελέτης

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Κωδ. ΕΤΕΠ	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
									Μερική (€)	Ολική (€)
	1. ΟΜΑΔΑ Α (ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ)									
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Α-2	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-02-02-01-00	A-1	ΟΔΟ 1123.A 100,00%	m3	776	2,6	2.017,60	
2	Διάνοιξη τάφρων. Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Α-4.1	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-08-01-01-00	A-2	ΟΔΟ 1212 100,00%	m3	278	3,55	986,90	
3	Προμήθεια κοκκώδους υλικού μεγέθους κόκκων έως 200 mm.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Α-19		A-3	ΟΔΟ 3121.B 100,00%	m3	96	10,1	969,60	
4	Κατασκευή επιχωμάτων.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Α-20	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-02-07-01-00	A-4	ΟΔΟ 1530 100,00%	m3	96	1,05	100,80	
					Αθροισμα Εργασιών :				4.074,90	4.074,90
	2. ΟΜΑΔΑ Β (ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ)									
5	Στρώσεις έδρασης και εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο προελεύσεως λατομείου	NET ΥΔΡ-Α 5.7	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-08-01-03-02	B-1	ΥΔΡ 6069 100,00%	m3	132	13,2	1.742,40	
6	Επιχώσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων με διαβαθμισμένο θραυστό αμμοχάλικο λατομείου. Για συνολικό πάχος επίχωσης έως 50 cm	NET ΥΔΡ-Α 5.5.1	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-08-01-03-02	B-2	ΥΔΡ 6068 100,00%	m3	70	14,3	1.001,00	
7	Υπόβαση οδοστρωσίας. Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Γ-1.1	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-05-03-03-00	B-3	ΟΔΟ 3121.B 100,00%	m3	164	13,4	2.197,60	
8	Βάση οδοστρωσίας. Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Γ-2.1	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-05-03-03-00	B-4	ΟΔΟ 3211.B 100,00%	m3	164	13,4	2.197,60	
					Αθροισμα Εργασιών :				7.138,60	7.138,60
	3. ΟΜΑΔΑ Γ (ΤΕΧΝΙΚΑ)									
9	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Β-51	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-05-02-01-00	Γ-1	ΟΔΟ 2921 100,00%	m	644	9,6	6.182,40	
10	Κατασκευές από σκυρόδεμα. Κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20. Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Β-29.3.1	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-01-01-01-00 ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-01-01-02-00 ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-01-01-03-00 ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-01-01-04-00 ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-01-01-05-00 ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-01-01-07-00 ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-01-03-00-00 ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-01-04-00-00 ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-01-05-00-00	Γ-2	ΟΔΟ 2532 100,00%	m3	46	94,2	4.333,20	
11	Φωτεινή σηματοδότηση - Εργασίες υποδομής φωτεινής σηματοδότησης - Σωλήνες προστασίας υπογείων	NET ΗΛΜ 60.20.40.1 1		Γ-3	ΗΛΜ 5 100,00%	m	136	6,4	870,40	

	καλωδίων φωτεινής σηματοδότησης από πολυαιθυλένιο (HDPE). Σωλήνες από πολυαιθυλένιο (HDPE) διαμέτρου DN 63 mm									
Σε μεταφορά:									11.386,00	11.213,50

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Κωδ. ΕΤΕΠ	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μον άδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
									Μερική (€)	Ολική (€)
Από μεταφορά:									11.386,00	11.213,50
12	Εγκαταστάσεις Φωτισμού Οδών - Φρεάτια έλξης και σύνδεσης υπογείων καλωδίων. Φρεάτιο έλξης καλωδίων 40x40 cm	NET HAM 60.10.85.1		Γ-4	ΟΔΟ 2548 100,00%	Τεμ.	4	60	240,00	
13	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος. Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 250 mm	NET ΥΔΡ- Α 12.10.5	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501- 08-06-02-02	Γ-5	ΥΔΡ 6711.3 100,00%	m	272	14,7	3.998,40	
14	Φρεάτιο υδροσυλλογής τύπου Z-4	ΣΧΕΤ ΣΧΕΤΥΔ.Ρ 9.10Σ.Χ1		Γ-6	ΟΔΟ 2548 100,00%	Τεμ.	3	650	1.950,00	
15	Χαλικοδέματα - Γαρμπιλοδέματα. Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	NET ΟΙΚ-Α 32.2.4	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501- 01-01-01-00 ΕΛΟΤ ΤΠ 1501- 01-01-02-00 ΕΛΟΤ ΤΠ 1501- 01-01-03-00 ΕΛΟΤ ΤΠ 1501- 01-01-04-00 ΕΛΟΤ ΤΠ 1501- 01-01-05-00 ΕΛΟΤ ΤΠ 1501- 01-01-07-00	Γ-7	ΟΙΚ 3214 100,00%	m3	108	84	9.072,00	
					Αθροισμα Εργασιών :				26.646,40	26.646,40
	4. ΟΜΑΔΑ Δ (ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ)									
16	Ασφαλτική προεπάλειψη.	NET ΟΔΟ- ΜΕ Δ-3	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501- 05-03-11-01	Δ-1	ΟΔΟ 4110 100,00%	m2	1685	1,2	2.022,00	
17	Ασφαλτικές στρώσεις κυκλοφορίας. Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου.	NET ΟΔΟ- ΜΕ Δ-8.1	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501- 05-03-11-04	Δ-2	ΟΔΟ 4521.Β 100,00%	m2	1685	9,6	16.176,00	
					Αθροισμα Εργασιών :				18.198,00	18.198,00

Εργασίες Προϋπολογισμού		56.057,90
Γ.Ε & Ο.Ε (%)	18,00%	10.090,42
Σύνολο :		66.148,32
Απρόβλεπτα (%)	15,00%	9.922,25
Σύνολο :		76.070,57
Ποσό για αναθεωρήσεις (%)	6,00%	4.564,23
Φ.Π.Α. (%)	24,00%	19.352,35
Γενικό Σύνολο :		99.987,15

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

ΛΑΖΑΡΙΑ-ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ & ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ

ΕΡΓΩΝ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ

ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ